DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL 022/2024 - UFPR

01 BOLSA INICIAÇÃO CIENTÍFICA (IC)

Instituição de Origem do Projeto: Universidade Federal do Paraná (UFPR)

Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis

Pesquisador Responsável pela Seleção: Joice Maria da Cunha
E-mail para contato: joice.cunha@ufpr.br
Instituição de desenvolvimento das atividades: Universidade Federal do Paraná/
Departamento de Farmacologia/ Programa de Pós-Graduação em Farmacologia
Local de desenvolvimento das atividades: Laboratório de Farmacologia da Dor, sala
202, Anexo I do Setor de Ciências Biológicas, Prédio da Farmacologia.

 O comitê de avaliação da NAPI - Rede Paraná Faz Ciência – PICCE & MUSEUS
torna público o resultado da seleção de bolsista referente a seleção de 01 Bolsa de
Iniciação Científica– 20h semanais.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Lucas Rauchbach Oliveira 1° SELECIONADO

Jeniffer Ramos Pinto 2° LISTA DE ESPERA

A partir da divulgação será entrado em contato com o selecionado para
prosseguimento nos trâmites de formalização e implementação da bolsa.

O presente resultado de seleção do Edital 022/2024 será válido por 06 meses a
partir da data de publicação.

Curitiba, 06 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Joice Maria da Cunha
Responsável pela Seleção

              Prof. Dr. Rodrigo Arantes Reis

Coordenador(a) do acordo